ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:    /QĐ-UBND                   Tịnh Minh, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH MINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 21/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ tài chính về

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý,

sử dụng vốn dầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 486/QĐ-UBND ngày 30/12/2023 của Ủy ban nhân

dân xã Tịnh Minh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công

năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương để thực hiện đầu tư xây dựng các

công trình trên địa bàn xã

(Chi tiết theo biểu mẫu 05 kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban, ngành hội đoàn thể có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như điều 3;

- Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT/UBND xã;

- Niêm khai tại Cơ quan;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

21 11 01

.

,-

Àw Bièu màu : 05/CKTC-DTXD

G KHAr vÈ KÉ HOACH DÀU ru XÀnr zOZ+

Don

Töng mÍc
von von
DT dugc

duvét

TDT
duqc
duyQt

Liy ké vón
tIà càp tlén
hét niën aq

NS nàm
truór

Ké ho4ch
vón DT

tluqc giao
ním 2024

ó 72 J j

Tóng só .150 í05 .15

Vón thiét ké quy ho4ch

Dqón...
Vön chuàn hi tlàu tr
Du ón ...

l Vón thyc hi§n dy ón J50 {50 105 {5

I

II

Dr; ón nhóm A
Du ón ...

Dq ón nhóm B

Du ón ...
(' {50 J50 J05 .15

,150 450 405 ,15I Duy lu sta chila kénh 82-3-4 và 82.
l-1 (KPMT 281-00492)

i
Trong

dó:
NS xà

.150

I

I

II
I

Dq ón nhóm C